
ZARZĄDZENIE NR 39/2025 
WÓJTA GMINY LUBACZÓW 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 3/2021 Wójta Gminy Lubaczów z dnia 25 maja 2021 r. 
w sprawie ustalenia Regulaminu gospodarowania środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

w Urzędzie Gminy Lubaczów 

Na podstawie art. 8 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych 
(Dz. U. z 2024 r., poz.288 ze zm.) oraz rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 marca 2009 r. 
w sprawie sposobu ustalania przeciętnej liczby zatrudnionych w celu naliczenia odpisu na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2009 r. Nr 43 poz.439) 

Wójt Gminy Lubaczów 
zarządza co następuje 

§ 1. W zarządzeniu Nr 3/2021 Wójta Gminy Lubaczów z dnia 25 maja 2021 r. w sprawie ustalenia Regulaminu 
gospodarowania środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy Lubaczów zmianie 
ulega: 

1. Załącznik Nr 1, którego treść  określona jest w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Załącznik Nr 2, którego treść określona jest w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lubaczów 
 
 

Wiesław Kapel 

 

Id: 67DE4690-04D4-4356-BC09-41C63A74193F. Podpisany Strona 1



                                                    

                                                                               

…………………………………………………. 
(imię i nazwisko) 

………………………………………………… 
(komórka organizacyjna) 

……………………………………………….. 
(stanowisko) 
 

OŚWIADCZENIE PRACOWNIKA O SYTUACJI ŻYCIOWEJ, RODZINNEJ I MATERIALNEJ DLA CELÓW 

UZYSKANIA ŚWIADCZENIA SOCJALNEGO W ROKU ……………… 

Oświadczam ze moja rodzina składa się z następujących osób: 

Lp. Imię i nazwisko Rodzaj stosunku rodzinnego 
łączącego osobę z 
oświadczającym 

Data urodzenia 
dziecka 

Poziom edukacji 
dziecka /orzeczenie 
o niepełnosprawności 

1.  Składający oświadczenie   

     

     

     

     

 

Ja niżej podpisana/y niniejszym oświadczam, że dochody netto (tj. przychód brutto pomniejszony  

o zapłacone składki ZUS) wszystkich członków mojej rodziny wspólnie zamieszkujących prowadzących 

wspólne gospodarstwo domowe w przeliczeniu na osobę miesięcznie wynoszą (średni miesięczny 

dochód liczony z roku ubiegłego) 

- I grupa – dochód na osobę w rodzinie do 3500 zł netto                                                         

- II grupa – dochód na osobę w rodzinie od 3501 zł do 5000 zł netto   

- III grupa – dochód na osobę w rodzinie powyżej 5000 zł netto  

   (właściwe zaznaczyć) 

Jednocześnie oświadczam, iż przyjmuję do wiadomości informację, że: 

1. Świadome podanie nieprawdziwych danych, spełnia znamiona występku określonego w art. 286§1 kodeksu 

karnego. 

2. Złożenie oświadczenia zawierającego nieprawdziwe dane będzie traktowane jako naruszenie podstawowych 

obowiązków pracowniczych. 

3. W szczególnie uzasadnionych przypadkach pracodawca może zażądać od pracownika udokumentowania informacji 

zawartych w oświadczeniu (np. w postaci zaświadczenia o zarobkach członka najbliższej rodziny lub o okazanie 

rocznego zeznania podatkowego). 

4. Dane zawarte w oświadczeniu będą wykorzystywane przez pracodawcę wyłącznie do celów związanych  

z przyznawaniem świadczeń  z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych. 

 

                                                                                         ……………………………………………………………………………. 
                                                                                                                                                         ( data i podpis składającego informację)                               . 
        

Niniejsze  oświadczenie jest dokumentem w rozumieniu    art. 245 k.p.c., a prawdziwość danych w nim zawartych, 

potwierdzana własnoręcznym podpisem osoby składającej oświadczenie, może być weryfikowana w trybie i na warunkach 

określonych w art.153 k.p.c.                                                  .                                                                                
            

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 39/2025

Wójta Gminy Lubaczów

z dnia 24 lutego 2025 r.

Id: 67DE4690-04D4-4356-BC09-41C63A74193F. Podpisany Strona 1



Oświadczenie o zgodzie na przetwarzanie danych osobowych: 

Ja niżej podpisany/a wyrażam zgodę na przetwarzanie przez Urząd gminy Lubaczów reprezentowane przez Wójta Gminy 

Lubaczów podanych przeze mnie danych osobowych, zawartych w dokumentach, składanych w związku z udzieleniem 

świadczeń  z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych dla potrzeb niezbędnych do ich realizacji i dokumentacji, zgodnie  

z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i rady (UE) nr 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r.w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE ( ogólne rozporządzenie o ochronie danych). 

 

Objaśnienia w informacji: 

1 Dochód w rozumieniu Regulaminu ZFŚS czyli przychód przez który należy rozumieć wszelkie źródła dochodów  

 (w szczególności dochody ze stosunku pracy, umów cywilno-prawnych osiągany zarówno w kraju jak i za granicą) 

pomniejszony o koszty uzyskania przychodu, składki na ubezpieczenia społeczne finansowane przez podatnika, składki 

zdrowotne i należny podatek dochodowy wszystkich członków najbliższej rodziny z rocznego zeznania podatkowego z roku 

poprzedniego podzielony przez 12 miesięcy i przez aktualną liczbę członków najbliższej rodziny.                              . 
2 Osoby wspólnie zamieszkujące i prowadzące gospodarstwo domowe,                                              . 
3 Za członków najbliższej rodziny osoby uprawnionej przyjmuje się: współmałżonka, dzieci własne i przysposobione 

pozostające na utrzymaniu pracownika ( Regulamin Rozdział II pkt 2). 

 

 

                                                                                         ……………………………………………………………………………. 
                                                                                                                                                         ( data i podpis składającego informację)                               . 
        

 

                                                           
 
 
3  

Id: 67DE4690-04D4-4356-BC09-41C63A74193F. Podpisany Strona 2



 

 

TABELE WYSOKOŚCI ŚWIADCZEŃ FINANSOWYCH Z ZFŚS I DOPŁAT 

DO TYCH ŚWIADCZEŃ 

Tabela nr 1 

Dopłat do różnych form wypoczynku krajowego i zagranicznego, tj. wczasy i sanatoria 

leczniczo-profilaktyczne, wczasy organizowane we własnym zakresie/wczasy turystyczne/, 

Próg 

dochodu 

Średni dochód netto na osobę w rodzinie Dopłata za I dzień 

wypoczynku 

I do 3500 zł (4200 zł) 50 zł 

II Powyżej 3500 (4200 zł) do 5000 (6000 zł) 45 zł 

III Powyżej 5000 (6000 zł) 40 zł 

W przypadku osób samotnych lub gdy członkiem rodziny 

(uprawnionym do pomocy socjalnej) jest osoba z 

orzeczonym lekkim, umiarkowanym lub znacznym 

stopniem niepełnosprawności. próg dochodowy dla tej 

rodziny (osoby) ulega odpowiednio podwyższeniu o 20% 

(jak w nawiasach) przy niezmienionym wskaźniku dopłaty, 

 

 

Tabela nr 2 

Wysokość udzielanej pomocy rzeczowej 

Próg 

dochodu 

Średni dochód netto na osobę w rodzinie Wartość pomocy 

materialnej, rzeczowej lub 

finansowej 

I do 3500 zł (4200 zł) 550 zł 

II Powyżej 3500 (4200 zł) do 5000 (6000 zł) 500 zł 

III Powyżej 5000 (6000 zł) 450 zł 

W przypadku osób samotnych lub gdy członkiem rodziny 

(uprawnionym do pomocy socjalnej) jest osoba z 

orzeczonym lekkim, umiarkowanym lub znacznym 

stopniem niepełnosprawności. próg dochodowy dla tej 

rodziny (osoby) ulega odpowiednio podwyższeniu o 20% 

(jak w nawiasach) przy niezmienionym wskaźniku dopłaty, 

 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 39/2025

Wójta Gminy Lubaczów

z dnia 24 lutego 2025 r.

Id: 67DE4690-04D4-4356-BC09-41C63A74193F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 39/2025 WÓJTA GMINY LUBACZÓW z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




